包授权发明专利招标公告

公司现就圣达电气有限公司包授权发明专利进行公开招标，现诚邀资质符合条件的企业及个人前来投标：
    一、招标项目概况：
    1、招标项目名称：圣达电气有限公司包授权发明专利；
2、招标项目地点：圣达电气有限公司所在地；
二、投标企业资格要求：
     1、具有完全民事行为能力的自然人，在资金等方面具有相应的能力、具有独立订立合同的能力；
三、招标标的：
  包授权发明专利（至少10件）
四、招标文件获取时间及截标日
1、报名及招标文件领取截止日期：2024年4月21日
2、投标截止时间：2024年4月21日 17:00:00
3、开标时间：2024年4月22日 10:00:00
4、投标报价单应以密封形式且由投标人代表签字并加盖公章邮寄至我司指定联系人

招标部门：圣达电气采供服务部
地址：江苏省泰兴市虹桥工业园区飞虹路59号
联系人：鞠平；电话：18861778303；
邮箱：106004@600869.com
    远东招标邮箱：yuandongzhaobiao@600869.com

圣达电气有限公司

日期：2024年4月11日
圣达电气有限公司包授权发明专利报价单
尊敬的各位友商：
欢迎您来参加圣达电气有限公司包授权发明专利招标，以下注意事项请您知悉：
1、本次开标根据《远东集团股份挂网文章》要求执行，公平、公正、公开、互惠互利、价优者得；
2、结算方式：以发明专利授权通过后结算；
[bookmark: _GoBack]3、若您对以上条款无异议，请您慎重写下您的意向价格：
	序号
	项目名称
	含税单价
（元/件）
	官费（元/件）
	备注

	1
	包授权发明专利

	3450

公司：    （盖章）
联系人：
 电话：
日期 ：